



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne: 28.03.2024
Číslo jednací: MUCH-1678/2024/KT/NH
Spisová značka:

Vyřizuje: Nicole Hanauerová
Tel: 475 225 396
E-mail: hanauerova@chabarovice.cz
Datová schránka: 7hfbvkh
Datum: 17.04.2024

████████████████████
**prostřednictvím JUDr. Markéty Tukinská,
Ph.D., advokátní kancelář
Markéta Tukinská
J. V. Sládka 1363/2
415 01 TEPLICE**

Odpověď na Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ██████████,

na základě Vaší žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 28.03.2024, Vám sdělujeme dle jednotlivých bodů následující:

- 1) Mgr. Doležalovi byly v roce 2020 a 2021 uhrazeny náklady za jednorázově poptané právní služby.
- 2) Mgr. Doležal v roce 2020 a 2021 Město Chabařovice nezastupoval, poskytoval právní pomoc při zpracování konkrétních požadavků, a to konkrétně:
 - a) r. 2020 – Analýza image obce Roudníky, realizace kanalizační přípojky, podjatost úřední osoby.
 - b) r. 2021 – Analýza odstranění autovraků na území města.
 - c) r. 2022 – Podpora při řešení situací v souvislosti se *Zákonem o výrobcích s ukončenou životností*.
- 3) Proplacení faktur za poskytnuté právní služby bylo schváleno tajemnicí MÚ Chabařovice.

S pozdravem

Ing. Pavel Dufek
tajemník MÚ Chabařovice